
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Новостроевская средняя школа» 

Палласовского муниципального района Волгоградской области 

 

ПРИКАЗ 

 

   16.12.2024                                                                                                      № 373 

 

. 

Об итогах проведения муниципального этапа всероссийской  

олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году 

 

        В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 "Об утверждении Порядка проведения 

всероссийской олимпиады школьников", приказами комитета образования, науки и 

молодежной политики Волгоградской области от 26 сентября 2024 г. № 941  «Об 

организации проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады  школьников в 

Волгоградской области в 2024/2025 учебном году» и Отдела по образованию 

администрации Палласовского района «Об организации проведения муниципального   

этапа всероссийской олимпиады школьников в Палласовском районе в 2024/2025 учебном 

году» от 03.10.2024г. №188 проведена олимпиада по следующим предметам: немецкий 

язык, английский язык, физика, труд, физическая культура, астрономия, основы 

безопасности и защиты Родины, экология, русский язык, право, обществознание, биология, 

география, литература, история, математика, химия, информатика. 

В олимпиаде приняли участие 20 обучающиеся 7-11 классов (победители и 

призёры школьного этапа олимпиады).   

На основании приказа Отдела по образованию от 12.12.2024 года № 249  «Об 

итогах проведения муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников в 

Палласовском районе в 2024/2025 учебном году»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Грезневой Н.А.: довести до сведения педагогического коллектива итоги 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2024-2025 учебного 

года (Приложение 1). 

2. Объявить благодарность педагогам, подготовивших победителей и призёров:     

Жанбекерову Азамату Хамидуллаевичу, Сабинину Евгению Васильевичу,  

Колтуновой Лидии Александровне, Аганину Владимиру Александровичу. 

 3. Педагогам-предметникам: усилить работу по подготовке детей к школьным и    

     муниципальным этапам  олимпиады. 

 4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

  Директор школы                                                 А.К. Нурушева         

С приказом ознакомлены: _____________/Н.А. Грезнева/ 

                                             _____________/Л.А. Колтунова/ 

                                             _____________/А.Х. Жанбекеров/ 

                                             _____________/В.А. Аганин/ 

                                             _____________/Е.В. Сабинин/ 



                                                                                     
  

Приложение №1 

к приказу от 16.12.2024 №  

 

Итоги муниципального этапа олимпиады в 2024-2025 учебном году 

 

Англиийский язык 

 

№ Фамилия Имя Отчество Класс  Статус  

1. Дуюнова Ольга Владимировна 11 участник 

2. Куркумгалиева Арина Саматовна 8б участник 

 

Биология 

№ Фамилия Имя Отчество Класс  Статус  

1. Мухитова  Асель Куангалиевна 8а победитель 

2. Джумангалиева  Ляйсан Маратовна 9а участник 

 

География  

№ Фамилия Имя Отчество Класс  Статус  

1. Корженко Олеся Александровна 7 участник 

2. Сулейманова Рада Бакытжановна 7 участник 

 

История 

№ Фамилия Имя Отчество Класс  Статус  

1.  Корженко Олеся Александровна 7 победитель 

2.  Имангалиева Тамила Миржановна 10 призёр 

3.  Литягина  Анна Сергеевна 11 участник 

4.  Нурушев  Нурлан Амангельдыевич 8а участник 

5.  Кишкина Светлана Антоновна 7 участник 

 

Математика  

№ Фамилия Имя Отчество Класс  Статус  

1.  Литягина  Виктория Сергеевна 9б участник 

2.  Джумангалиева  Ляйсан Маратовна 9а участник 

 

Обществознание 

№ Фамилия Имя Отчество Класс  Статус  

1.  Нурушев  Нурлан Амангельдыевич 8а призёр 



2.  Литягина  Анна Сергеевна 11 участник 

3.  Корженко Олеся Александровна 7 участник 

4.  Кишкина Светлана Антоновна 7 участник 

 

Русский язык 

№ Фамилия Имя Отчество Класс  Статус  

1.  Нурушев  Нурлан Амангельдыевич 8а участник 

 

Труд (юноши) 

№ Фамилия Имя Отчество Класс  Статус  

1.  Суюнов Шамиль Рамилевич 7 призёр 

2.  Дусалиев Данат Ренатович 9а участник 

3.  Нурушев  Нурлан Амангельдыевич 8а участник 

 

Физическая культура (девушки) 

№ Фамилия Имя Отчество Класс  Статус  

1. Анисова Элина Асильбековна 8б победитель 

2. Темербаева Арина Дамировна 9б победитель 

3. Шиндерюк Ксения Алексеевна 8б призёр 

4. Рабочая Маргарита Викторовна 9а призёр 

 

Химия 

№ Фамилия Имя Отчество  Класс  Статус  

1.  Темербаева Арина Дамировна 9б участник 

2.  Рабочая Маргарита Викторовна 9а участник 

 


